PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва
05-06 октября 2021 г.                                                                       № 01-08-07
О создании ассоциации
Дальневосточных организаций
Заслушав доклад председателя Дальневосточной региональной организации, зам. председателя Профсоюза О.С. Громашевой о создании ассоциации Дальневосточных организаций, Президиум Центрального совета профсоюза работников Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить инициативу создания ассоциации первичных профсоюзных организаций Дальневосточного региона.
2. Поручить О.С. Громашевой представить на очередном заседании ЦС концепцию и план работы по созданию ассоциации Дальневосточных организаций.

Председатель профсоюза
                                       М.Ю. Митрофанов